CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº61/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: ÉDER GUERRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido

o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem

lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE

LEIS se existe a possibilidade da municipalidade proceder a limpeza

na calçada da rua Castro Alves entre a Avenida Olavo Bilac e a rua

Humberto de Campos.

      JUSTIFICATIVA: Visando que o mato esta alastrado na

calçada assim obstruindo a passagem de pedestre tendo que se

locomover pela rua e colocando em risco a vida dos munícipes.

Sala das Sessões José Luiz Correia

10 de maio de 2021.

Éder Guerra

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues
Vereador

Alex Olivo

Vereador